

Budolfi Aps

Elme Allé 7, 9000 Aalborg

CVR-nr. 16 21 49 49

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. juni 2022.

Kim Mølenberg
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

Budolfi Aps
Elme Allé 7
9000 Aalborg

CVR-nr.: 16 21 49 49
Stiftet: 24. juni 1992
Hjemsted: Aalborg
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Bestyrelse

Kim Mølenberg
Majlis Mølenberg
David Mølenberg
Erik Mølenberg
Kirsten Mølenberg

Direktion

Kim Mølenberg

Revisor

Redmark
Godkendt Revisionspartnerselskab
Hasseris Bymidte 6
9000 Aalborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i køb, salg og udlejning af fast ejendom samt handel og investering iøvrigt.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -72 t.kr. mod 599 t.kr. sidste år. t.kr. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende men i overensstemmelse med forventningerne.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> t.kr.
Bruttofortjeneste	378.530	604
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-120.429	-142
Andre driftsomkostninger	-658.996	0
Driftsresultat	-400.895	462
Andre finansielle indtægter	279.761	288
Øvrige finansielle omkostninger	-48.738	-41
Resultat før skat	-169.872	709
Skat af årets resultat	97.670	-110
Årets resultat	-72.202	599
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	457.600	452
Overføres til overført resultat	0	147
Disponeret fra overført resultat	-529.802	0
Disponeret i alt	-72.202	599

Balance 31. december

Aktiver	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	11.194.429	12.361
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>11.194.429</u>	<u>12.361</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>11.194.429</u>	<u>12.361</u>
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	106.227	0
Tilgodehavende selskabsskat	418	9
Andre tilgodehavender	0	72
Tilgodehavender i alt	<u>106.645</u>	<u>81</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	1.318.932	1.067
Værdipapirer i alt	<u>1.318.932</u>	<u>1.067</u>
Likvide beholdninger	<u>701.954</u>	<u>492</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.127.531</u>	<u>1.640</u>
Aktiver i alt	<u>13.321.960</u>	<u>14.001</u>

Balance 31. december

Passiver	2021	2020
Note	kr.	t.kr.
Egenkapital		
Virksomhedskapital	600.000	600
Reserve for opskrivninger	1.530.922	1.548
Overført resultat	7.278.157	7.791
Foreslået udbytte for regnskabsåret	457.600	452
Egenkapital i alt	9.866.679	10.391
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	0	70
Hensatte forpligtelser i alt	0	70
Gældsforpligtelser		
1. Gæld til realkreditinstitutter	1.783.842	1.899
Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.783.842	1.899
Kortfristet del af langfristet gæld	131.483	134
Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.054	1
Selskabsskat	20.622	0
Anden gæld	1.516.280	1.506
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.671.439	1.641
Gældsforpligtelser i alt	3.455.281	3.540
Passiver i alt	13.321.960	14.001
2 Oplysninger om dagsværdi		
3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
4 Eventualposter		

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for op- skrivninger kr.	Overført resul- tat kr.	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2020	600.000	1.684.020	7.502.877	442.400	10.229.297
Udloddet udbytte	0	0	0	-442.400	-442.400
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	288.072	452.000	740.072
Afskrivninger vedrørende opskrevne aktiver	0	-136.088	0	0	-136.088
Egenkapital 1. januar 2021	600.000	1.547.932	7.790.949	452.000	10.390.881
Udloddet udbytte	0	0	0	-452.000	-452.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	-512.792	457.600	-55.192
Afskrivninger vedrørende opskrevne aktiver	0	-17.010	0	0	-17.010
	600.000	1.530.922	7.278.157	457.600	9.866.679

Noter

	2021 kr.	2020 t.kr.
1. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	1.915.325	2.033
Heraf forfalder inden for 1 år	-131.483	-134
	1.783.842	1.899
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	1.290.251	1.363
2. Oplysninger om dagsværdi		
	Unoterede værdipapirer og kapital- andele kr.	Ejendomme kr.
Dagsværdi 31. december 2021	1.318.932	11.194.429
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	251.920	0
3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 1.950 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2021 udgør 8.168 t.kr.		
Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 620 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger samt materielle anlægsaktiver.		
4. Eventualposter		
Der er ingen eventualforpligtelser pr. 31. december 2021.		
